

**MENEOU HOLDING APS**

**P.G. Ramms Allé 23**

**2000 Frederiksberg**

**Cvr. nr. 33 87 74 63**

**ÅRSRAPPORT**

**1. oktober 2015 – 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 10 / 2 2017

---

Mark Anastasiades  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                 | 2           |
| Ledelsesberetning                   | 3           |
| <b>Påtegninger</b>                  |             |
| Ledelsespåtegning                   | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                  |             |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6- 7        |
| Resultatopgørelse                   | 8           |
| Balance                             | 9           |
| Noter                               | 10 - 11     |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Meneou Holding ApS  
P.G. Ramms Allé 23  
2000 Frederiksberg

Cvr-nr. 33 87 74 63

Hjemsted: Frederiksberg

**DIREKTION**

Mark Antoni Anastasiades

**BESTYRELSE**

Mark Antoni Anastasiades

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSEBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Årets resultat blev et overskud på 92.501 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER – 30. SEPTEMBER**


---

| Noter                           | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr.  |
|---------------------------------|----------------|-----------------|
| Administrationsomkostninger     | - 7.187        | - 7.500         |
| <b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b> | <b>- 7.187</b> | <b>- 7.500</b>  |
| 1 Resultat af kapitalandele     | 93.038         | 0               |
| Finansielle indtægter           | 0              | 0               |
| Finansielle omkostninger        | - 1.460        | - 3.419         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>        | <b>84.391</b>  | <b>- 10.919</b> |
| 2 Skat af årets resultat        | 8.110          | 0               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>           | <b>92.501</b>  | <b>- 10.919</b> |

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

|   |               |                 |
|---|---------------|-----------------|
| Overført til reserve for nettoopskrivning | 13.038        | 0               |
| Overført resultat                         | 79.463        | - 10.919        |
| Udbytte for regnskabsåret                 | 0             | 0               |
| <b>Fordelt</b>                            | <b>92.501</b> | <b>- 10.919</b> |

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

| Noter | <b>AKTIVER</b>                           | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.     |
|-------|--|---------------|-----------------|
| 1     | Kapitalandele i tilknyttet virksomhed    | 93.038        | 0               |
|       | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>93.038</b> | <b>0</b>        |
|       | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b>93.038</b> | <b>0</b>        |
|       | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 0             | 0               |
|       | <b>Tilgodehavender</b>                   | <b>0</b>      | <b>0</b>        |
|       | <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>0</b>      | <b>0</b>        |
|       | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b>0</b>      | <b>0</b>        |
|       | <b>AKTIVER</b>                           | <b>93.038</b> | <b>0</b>        |
|       | <b>PASSIVER</b>                          |               |                 |
|       | Selskabskapital                          | 80.000        | 80.000          |
|       | Datterselskabsreserve                    | 13.038        | 0               |
|       | Overført resultat                        | - 36.235      | - 115.698       |
| 3     | <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>56.803</b> | <b>- 35.698</b> |
|       | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625         | 5.625           |
| 2     | Selskabsskat                             | 0             | 0               |
|       | Bankgæld                                 | 249           | 0               |
|       | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 29.142        | 21.600          |
|       | Anden gæld                               | 1.219         | 8.473           |
|       | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>36.235</b> | <b>35.698</b>   |
|       | <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>36.235</b> | <b>35.698</b>   |
|       | <b>PASSIVER</b>                          | <b>93.038</b> | <b>0</b>        |
| 4     | Medarbejderforhold                       |               |                 |
| 5     | Eventualforpligtelser                    |               |                 |
| 6     | Nærtstående parter                       |               |                 |
| 7     | Ejerforhold                              |               |                 |

## NOTER

---

### 1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

|   | Mark<br>Anthony<br>ApS |
|---|------------------------|
| Ejerandel   | 100 %                  |
| Hjemsted  | Frederiksberg          |
| Selskabskapital                                     | 80.000                 |
| Egenkapital   | 93.038                 |
| Resultat  | 242.794                |
| <br>  |                        |
| Kostpris 1. oktober                                 | <u>80.000</u>          |
| <br>  |                        |
| Opskrivninger 1. oktober                            | - 80.000               |
| Årets resultatandel                                 | 93.038                 |
| Forslag til årets udbytte                           | <u>0</u>               |
|   | <u>13.038</u>          |
| <br>  |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016</b> | <b><u>93.038</u></b>   |

### 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

|                                  | Selskabs-<br>skat<br>kr. | Udskudt<br>skat<br>kr. | Ifølge<br>resultat-<br>opgørelsen<br>kr. |
|----------------------------------|--------------------------|------------------------|--|
| Saldo, primo                     | 0                        | 0                      |  |
| Skat af årets resultat           | 0                        | 0                      | 0  |
| Regulering af tidligere års skat | 8.110                    |                        | - 8.110                                  |
| Sambeskatningsbidrag             | 0                        |                        |  |
| Betalt skat                      | <u>- 8.110</u>           | <u>0</u>               |  |
|                                  | <u>0</u>                 | <u>0</u>               | <u>- 8.110</u>                           |

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt på anparter à 1 kr. og multipla heraf.

|                                       | Anparts-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Datter-<br>selskabs-<br>reserve<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|---------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|--|---------------|
| Saldo 1.10                            | 80.000                     | - 115.698                   | 0                                      | - 35.698      |
| Årets resultat                        |                            | 92.501                      |  | 92.501        |
| Overført til<br>datterselskabsreserve |                            | - 13.038                    | 13.038                                 |               |
| Udbytte                               |                            | 0                           |  | 0             |
| <b>Saldo 30.09.2016</b>               | <b>80.000</b>              | <b>- 36.235</b>             | <b>13.038</b>                          | <b>56.803</b> |

### 4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

### 5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016, 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. NÆRTSTÅENDE PARTER

|                                  |                       |
|----------------------------------|-----------------------|
| <b>Bestemmende indflydelse</b>   | <u>Grundlag</u>       |
| Mark Antoni Anastasiades         | Hovedanpartshaver     |
| <b>Øvrige nærtstående parter</b> |                       |
| Mark Anthony ApS                 | Tilknyttet virksomhed |

### 7. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Mark Antoni Anastasiades, P.G. Ramms Alle 23, 2.th., 2000 Frederiksberg